
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 131139 
Onderwerp: Winkeltijdenwet 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 131139, 2 juli 2013; 

Gelet op: de winkeltijdenwet; 

BESLUIT: 
- bij wijze van proef vrijstelling op grond van de Winkeltijdenwet te verlenen voor de branche tuincentra 

voor de periode 1 augustus 2013 t/m 31 december 2013 om iedere zondag van 12.00 uur tot 17.00 uur 
open te mogen zijn. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
15 juli 2013. 

De griffier, De voorzitter. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 131139 
1/1 


